
18,0 %

11,2 MJ

9,0 %

3,5 %

7,0 %

1,00 %
0,75 %

0,40 %
0,30 %

тижні годівниця Likra 

Kälberstart
Сіно та вода

1.
16000 М.О. 2.-5.

вільно  
вільно

3500 М.О. 6. 10
150 мг 7. 8
100 мг 8. 6
40 мг 9. 5
70 мг 10. 4
15 мг 11. (3)
0,5 мг 12. (2)
0,5 мг
0,3 мг

Інгредієнти
Сирий протеїн
Енергія
Сира клітковина
Сирий жир
Сира зола
Кальцій
Фосфор
Натрій
Магній

Кормові добавки на кг 
Вітамін A

Вітамін D3

Вітамін E

Залізо
Марганець
Цинк
Мідь
Йод
Кобальт
Селен
Вітамін B - Комплекс  +

 високоякісний відбір сировини гарантує оптимальне надходження
поживних речовин і стійкість до зберігання

 раннє споживання корму сприяє розвитку рубця

 з високим вмістом вітамінів і мікроелементів

23-10-16

Art.Nr.: 3671040

Повнораціонний комбікорм для вирощування 
телят та молодняку ВРХLIKRA Kälberaufzuchtfutter

Схема годівлі

для вільного 
споживання 

корму,

зменшити до 
1 кг молока,

відлучення 
від 1,5 кг 
молока

у вільному 
доступі

Умова: 650-700 л. 50 кг

LIKRA Kälberaufzuchtfutter

Успішний старт - це основа 
для подальших досягнень!




